

**Government of Andhra Pradesh  
Forest Department**

Rc.No.22/2016/A7,  
Dated:28.05.2019..

O/o Asst. Conservator of Forests,  
Palamaner (FAC).

**NOTICE**

**(TO WHOM SO EVER IT MAY CONCERN)**

It is here by informed that the Forest Range Officer, Chittoor West of this Division and also Police Authorities have seized the following vehicles while transporting Red Sanders logs illicitly and produced before the Authorized Officer-Cum-Asst. Conservator of Forests, Palamaner for taking necessary action as per the provisions of the section 44 of A.P. Forest Act, 1967.

**Seized Vehicle (OR & UDOR) cases in Palamaner Sub Division of Chittoor West Division, Chittoor.**

Sl. No.	Range	OR/UDOR	Date of Seizure	Seized vehicle Details
1	2	3	4	5
1	Chittoor West	OR No. 121/2018-19	14.03.2019	TATA Sumo Front side KL05-N-1575 and (AP04-BD-0992 Back side)
2	Chittoor West	OR.No.134/2018-19	07.02.2019	Ford car TN01-AB-7702
3	Chittoor West	UDOR.No.01/2019-20	08.04.2019	Corolla Car AP03-BN-6379
4	Chittoor West	OR.No.12/2019-20	26.04.2019	Tavera Car TN63-Q-2640/AP04-S-4977

The above vehicles and other tools involved in Red Sanders smuggling are liable for confiscation to the state U/s 44 (2A) of A.P. Forest Act, 1967. Therefore the owners or persons connected with the above said vehicles are directed to show cause, as to why the above said vehicles should not be confiscated to state within 15 days from the date of publication of this notice in the daily newspapers, either personally or through their defense council,

failing which the vehicles shall be confiscated to state of Andhra Pradesh without any notice.

Sd/- T. Chakrapani,  
Divisional Forest Officer,  
Chittoor West Division, Chittoor  
&Asst. Conservator of Forests,  
Palamaner (FAC).

Copy to Forest Range Officer, Chittoor West.

Copy submitted to the Divisional Forest Officer, Chittoor West Division, Chittoor for favour of information.

Copy submitted to the Conservator of Forests, Ananthapuram Circle, Ananthapuram for favour of kind information.

// t.c.b.o //

Superintendent 22/05/2019  
20/2015

ఆంధ్రప్రదేశ్ ప్రభుత్వము

అటవీశాఖ

సూచిక సంఖ్య : 22/2016/ఎ8,  
తేది.28.05.2019.

సహాయ అటవీసంరక్షణాధికారి  
వారి కార్యాలయము, పలమనేరు.

**నోటీసు**

**(ఎవరికిసంబంధించినచోవారికి)**

ఇందుమూలముగా తెలియజేయడము ఏమనగా, ఈక్రింది వివరములతోకూడినవాహనములను అటవీ నేరములకు (ఎర్ర చందనం, శ్రీ గంధం అక్రమ రవాణా) పాల్పడినందున అటవీశాఖ సిబ్బంది / పోలీసు సిబ్బంది స్వాధీనపరచుకొన్నారు. సదరు వాహనయజమానులు, ఈక్రింద తెలుపబడిన వాహనములను. ఆంధ్రప్రదేశ్ అటవీ చట్టమునందలిసెక్షను-44 ప్రకారము ఎందుకు జప్తు చేయరాదో వ్రాతపూర్వకంగా గాని లేకస్వయంగా గాని, లాయరు ద్వారా గాని / సంబంధిత ఆధీకృత అధికారి వారికి ఈ ప్రకటన వెలుపడిన 15 రోజులలోపు తెలియజేసుకొనవచ్చును. లేనిచో ఆంధ్రప్రదేశ్ అటవీ చట్టము 1967 లో సెక్షను 44 ప్రకారము ఈ క్రింద తెలిపిన వాహనములను ప్రభుత్వ పరము చేయబడును. వాహనయజమానులు అధీకృత అధికారికివ్యక్తిగతంగా/ నేరుగాకూడ తమ వాదనను వినిపించు అవకాశము కల్పించడమైనది. ఈ నోటీసును ఆంధ్రప్రదేశ్ అటవీ చట్టం 1967, సెక్షను 44 2 (బి) ప్రకారము ఇవ్వబడినదిగా పరిగణించబడును.

Sl. No.	Range	OR/UDOR	Date of Seizure	Seized vehicle Details
1	2	3	4	5
1	Chittoor West	OR No. 121/2018-19	14.03.2019	TATA Sumo Front side KL05-N-1575 and (AP04-BD-0992 Back side)
2	Chittoor West	OR.No.134/2018-19	07.02.2019	Ford car TN01-AB-7702
3	Chittoor West	UDOR.No.01/2019-20	08.04.2019	Corolla Car AP03-BN-6379
4	Chittoor West	OR.No.12/2019-20	26.04.2019	Tavera Car TN63-Q-2640/AP04-S-4977

సం//టి, చక్రపాణి,  
డివిజినల్ అటవీశాఖ అధికారి  
చిత్తూరు పశ్చిమ విభాగము మరియు  
సహాయ అటవీసంరక్షణాధికారిపలమనేరు (FAC).

ఇందు నకలు ఆటవిక్లైట్ రాధిఖారి, చిత్తూర్ వెస్ట్ వారికి మీ యొక్క నోటీసు బోర్డు నందు కనబరచవలసినదిగా ఆదేశించడమైనది.  
ఇందు నకలు అటవీశాఖాధికారి, చిత్తూరు పశ్చిమ విభాగము వారికి సమాచార నిమిత్తము సమర్పించడమైనది.  
అటవీసంరక్షణాధికారి, అనంతపురం వారికి సమాచార నిమిత్తమై సమర్పించడమైన

//అ.మే.ఉ.న.//

పర్యవేక్షకులు  
28/05/2019